
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

Educación Física Infantil Educación Física Infantil
Desarrollo del lenguaje visual 

y plástico

Enseñanza y aprendizaje de 
las ciencias de la naturaleza 

I   

Expresión vocal y canción 
infantil 

Verónica Alavés González Miguel Alemán Moreno Alba López Melgarejo

 PABELLON GRUPO 1

Expresión vocal y canción 
infantil

Desarrollo del lenguaje visual 
y plástico

Didáctica de la matemática 
en la educación infantil II 

Enseñanza y aprendizaje de 
las ciencias de la naturaleza I   

GRUPO 2 Miguel Alemán Moreno José Dólera Almaida Pablo Farinós Celdrán

Expresión vocal y canción 
infantil

Didáctica de la matemática 
en la educación infantil II 

Enseñanza y aprendizaje de 
las ciencias de la naturaleza I   

José Dólera Almaida

Enseñanza y aprendizaje de 
las ciencias de la naturaleza I   

Desarrollo del lenguaje visual 
y plástico

Enseñanza y aprendizaje de 
las ciencias de la naturaleza I   

Miguel Alemán Moreno

GRUPO 2

11:00  
13:00

Educación Física Infantil

Pablo Farinós Celdrán

13:00 
14:00

Verónica Alavés González

Pablo Farinós Celdrán

12:30 
14:00

DOCENCIA: PRESENCIAL AULAS: Aula 7
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09:00 
10:30

09:00 
11:00

09:00 
10:30

09:00 
10:00

11:00 
12:00

10:30 
11:30

10:00 
12:00

11:00 
12:00

13:00 
14:00

12:00 
13:00

11:30 
12:30

HORARIO 3º INFANTIL CURSO 2023-2024
TITULACIÓN: EDUCACIÓN INFANTIL CURSO: TERCERO

Verónica Alavés González

GRUPO 1 José Dólera Almaida Pablo Farinós Celdrán

Pablo Farinós Celdrán

12:00 
13:00

Didáctica de la matemática 
en la educación infantil II 

9:00  
10:00

12:00 
13:00


